
Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: EA6100P

Seite 1/12

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:43:40 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: EA6100P

Seite 2/12

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:43:40 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: EA6100P

Seite 3/12

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:43:40 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: EA6100P

Seite 4/12

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:43:40 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: EA6100P

Seite 5/12

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:43:40 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: EA6100P

Seite 6/12

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:43:40 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: EA6100P

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

1
181114202

KRAFTSTOFFTANKD. DCS460-50 neu
1 N/A

1 *** INC. 2
N/A

2
963229036

O-RING  DCS460-5000
1 N/A

3
908006145

FILLISTER HEAD SCREW      new
1 N/A

4
181114301

DﾄMPFUNGSFEDER  DCS5030
1 N/A

5
010114010

SUCTION HEAD  (FUEL)
1 N/A

6
130114600

TANK CPL. BLUE
1 N/A

6 *** INC. 7-21
N/A

7
965452660

SCHLAUCH 5,6/3mm l=75mm EA3500
1 N/A

8
130117040

CONTROL CABLE
1 N/A

9
965452090

KRAFTSTOFFSCHLAUCH  DCS34/4610
1 N/A

10
195114060

KRAFTSTOFFNIPPEL
1 N/A

11
963211020

O-RING  11,5x2
1 N/A

12
130114050

FUEL LINE
1 N/A

13
038117030

Rocker
1 N/A

14
130117050

GRIFFOBERSCHALE
1 N/A

15
913455164

SCREW
1 N/A

16
130117060

GASHEBELSPERRE
1 N/A

17
038117020

CATCH LEVER
1 N/A

18
130117010

GASHEBEL
1 N/A

19
170175010

BELﾜFTUNGSVENTIL SATZ  DCS3400
1 N/A

20
935930280

CYLINDRICAL PIN  3x28
2 N/A

21
130148650

COVER HANDLE HEATING
1 N/A

22
130114400

DﾄMPFUNGSFEDER
1 N/A

23
181114301

DﾄMPFUNGSFEDER  DCS5030
1 N/A

24
130310100

BﾜGELGRIFF KPL.
1 N/A

24 *** INC. 29,30
N/A

25
130310850

COVER TUBULAR HANDLE
1 N/A

26
130310650

COVER TUBULAR HANDLE
1 N/A

27
913455204

FILLISTER HEAD SCREW
1 N/A

28
913455204

FILLISTER HEAD SCREW
3 N/A

29
908005165

FILLISTER HEAD SCREW  M5x16
1 N/A

30
920405000

Hexagonal Nut  M5
1 N/A

32
130118600

ABDECKHAUBE
1 N/A

32 *** INC. 33,34
N/A

33
965402360

RUBBER BUFFER
1 N/A

34
130118140

INSERT SUMMER / WINTER
1 N/A

35
130173060

CLAMPING BOLT
1 N/A

36
130173010

LUFTFILTER POLYESTER
1 N/A

37
175131300

MUTTER M4 6KT FLANSCH PC-6112
4 N/A

Seite 7/12

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:43:41 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: EA6100P

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

38
130171010

ANSAUGKRﾜMMER
1 N/A

39
315155010

GASKET AIR VALVE
1 N/A

40
315155020

GASKET INTAKE MANIFOLD
1 N/A

41
915735100

ŠROUBA  3.5x10
1 N/A

42
130155010

CONTACT SPRING
1 N/A

43
130147020

EARTH CABLE
1 N/A

44
130155020

CHOKE LEVER
1 N/A

45
130155040

CHOKE SHAFT
1 N/A

46
175155082

BOWDEN CABLE FIXTURE
1 N/A

47
130131070

FLANSCHRING
1 N/A

48
130118070

STEELCLIP
1 N/A

49
038171030

Holder
2 N/A

50
965452090

KRAFTSTOFFSCHLAUCH  DCS34/4610
1 N/A

51
130153500

KRAFTSTOFFPUMPE
1 N/A

52
130131600

CARBURETOR HOUSING BLUE ASSY
1 N/A

52 *** INC. 53
N/A

53
001118100

BUSHING
6 N/A

54
130118070

STEELCLIP
1 N/A

55
908005165

FILLISTER HEAD SCREW  M5x16
4 N/A

56
130131020

INSERT FOR SUCTION HOSE
1 N/A

57
130131031

ANSAUGSCHLAUCH
1 N/A

58
965452090

KRAFTSTOFFSCHLAUCH  DCS34/4610
1 N/A

59
130131050

INSERT
1 N/A

60
908405145

FILLISTER HEAD SCREW
4 N/A

61
130131160

LUFTSCHLAUCH
1 N/A

61 *** INC. 62-64
N/A

62
315179021

LEAD VALVE
1 N/A

63
315179010

VALVE STOPPER
1 N/A

64
908004085

SCREW M4X8
1 N/A

65
130174090

COOLING PLATE
1 N/A

66
395174120

DICHTUNG SCHALLDﾄMPFER
1 N/A

67
038174030

Connecting Link
1 N/A

68
130174100

SCHALLDﾄMPFER KPL.
1 N/A

68 *** INC. 69
N/A

69
130174150

SPARK ARRESTER SCREEN CPL.
1 N/A

70
908005205

SCREW  M5x20
2 N/A

71
038174451

PLUG FOR MUFFLER TUBE
2 N/A

72
908305405

SKRUTKA  M5x40
1 N/A

73
908005095

SKRUTKA TORX   M5x9
1 N/A

74
130173080

ABSAUGSCHLAUCH
1 N/A

Seite 8/12

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:43:41 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: EA6100P

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

75
908005095

SKRUTKA TORX   M5x9
1 N/A

76
130111090

CLAMP
1 N/A

77
962900052

RADIAL RING  15/24x7
1 N/A

78
130118070

STEELCLIP
1 N/A

79
130111620

CRANKCASE MAGNETO-SIDE ASSY
1 N/A

79 *** INC. 80
N/A

80
960102152

KUGELLAGER 6202
1 N/A

81
908005255

FILLISTER HEAD SCREW
2 N/A

82
130120102

CRANKSHAFT COMPLETE
1 N/A

83
962210111

NEEDLE CAGE
1 N/A

84
130111070

KURBELGEHﾄUSEDICHTUNG
1 N/A

85
168507-3

TANKCAP COMPLETE
1 N/A

85 *** INC. 86
N/A

86
213080-9

O RING  29,5
1 N/A

87
130250010

SPIKE BAR
1 N/A

88
908005165

FILLISTER HEAD SCREW  M5x16
2 N/A

89
908405255

FILLISTER HEAD SCREW
6 N/A

90
195232010

SCHIENENBOLZEN  DCS3501/4301
2 N/A

91
130213150

CHAIN TENSIONER CPL.
1 N/A

91 *** INC. 92-97
N/A

92
181213260

SCHRAUBENLAGER  DCS460-5000
1 N/A

93
130213240

TENSION SLIDE
1 N/A

94
181213270

GETRIEBEABDECKUNG DCS460-5000
1 N/A

95
181213230

Kettenspannschr.  DCS460-5000
1 N/A

96
181213250

Einstellschraube DCS460-5000
1 N/A

97
963207020

O-RING  DCS460-5000
1 N/A

98
908705125

SCHRAUBE M5x12 DCS5030
1 N/A

99
908006145

FILLISTER HEAD SCREW      new
1 N/A

100
181111050

KETTENFﾄNGER  DCS460-5000
1 N/A

101
394245010

STOP RING  new
1 N/A

102
930916160

SPRING RING
1 N/A

103
962900052

RADIAL RING  15/24x7
1 N/A

104
908006145

FILLISTER HEAD SCREW      new
1 N/A

105
908005255

FILLISTER HEAD SCREW
1 N/A

106
130111610

CRANK CASE CL. SIDE ASSY
1 N/A

106 *** INC. 107,108
N/A

107
960102152

KUGELLAGER 6202
1 N/A

108
010245030

VENT VALVE
1 N/A

109
181114401

DﾄMPFUNGSFEDER  DCS5030
1 N/A

110
130131150

ZYLINDER M. WINKELVERSCHRAUB.
1 N/A

Seite 9/12

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:43:41 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: EA6100P

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

110 *** INC. 111
N/A

111
315132101

PISTON CPL.
1 N/A

111 *** INC. 112-115
N/A

112
315132040

CIRCLIP
1 N/A

113
315132050

PISTON PIN
1 N/A

114
315132020

KOLBENRING  DM=47MM
1 N/A

115
315132040

CIRCLIP
1 N/A

116
315131020

ZYLINDERFUﾟDICHTUNG
1 N/A

117
980115856

LABEL
1 N/A

118
130160600

STARTER ASSY BLUE
1 N/A

118 *** INC. 119-127
N/A

119
181164010

ANWERFGRIFF  DCS5030
1 N/A

120
908005205

SCREW  M5x20
4 N/A

121
130160630

STARTER ASSY BLUE
1 N/A

122
181163050

RﾜCKHOLFEDER IM GEHﾄUSE
1 N/A

123
315162020

SEILTROMMEL
1 N/A

124
181163080

Feder f・ Leichtstart DCS5030
1 N/A

125
315163090

MITNEHMER
1 N/A

126
181163095

SCHRAUBE  DCS5030
1 N/A

127
181164020

Anwerfseil 3,5x1100mm DCS5030
1 N/A

128
130118040

LUFTFﾜHRUNG
1 N/A

129
920308024

HEXAGONAL NUT  M8x1
1 N/A

130
926208001

SPRING WASHER  B8
1 N/A

131
130141100

POLRAD
1 N/A

131 *** INC. 132
N/A

132
130141150

STARTER RATCHET CPL.
2 N/A

133
908805205

SCHRAUBE MIT SPANNSCHR EA3500
2 N/A

134
130143100

ZﾜNDER KPL.
1 N/A

134 *** INC. 135,137
N/A

135
957604260

FAJKA SVIEČKY 
1 N/A

135 *** INC. 136
N/A

136
965604180

Pruzina
1 N/A

137
965401016

GUM.VLOZKA PAKY SITICA D-400
1 N/A

138
965603021

ZAPAL. SVIECKA  NKG BPMR   
1 N/A

139
181245100

ﾖLSAUGLEITUNG  DCS460-5000
1 N/A

139 *** INC. 140,141
N/A

140
021245060

PRÍTLAČNÁ PRUŽINA
1 N/A

141
001245020

NIPPEL
1 N/A

142
179245201

ﾖLPUMPE  kpl  PS-32C
1 N/A

142.2
179245202

ﾖLPUMPE  kpl  PS-32C
1 N/A

Seite 10/12

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:43:41 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: EA6100P

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

143
908705125

SCHRAUBE M5x12 DCS5030
1 N/A

144
181245120

ﾖLDRUCKLEITUNG  DCS460-5000
1 N/A

145
181245090

PUMPENANTRIEB  DCS460-5000
1 N/A

146
001182042

Disc
1 N/A

147
175180101

KUPPLUNG  DCS3501/4301
1 N/A

147 *** INC. 148
N/A

148
024184021

TENSION SPRING
3 N/A

149
181224090

ANLAUFSCHEIBE 10x18x0,5
1 N/A

150
181223062

KUPPLUNGSTROMMEL small DCS5030
1 N/A

150 *** INC. 151
N/A

151
962300009

NADELHﾜLSE  DCS460-5000/6400-7
1 N/A

152
181224040

"ZAHNKRANZ  325""  Z=7  SM7"
1 N/A

153
181213011

BREMSBAND  EA5000P
1 N/A

154
181224081

TOPFSCHEIBE  DCS3501/4301
1 N/A

155
927408000

Washer
1 N/A

156
130213190

KETTENBREMSABDECKUNG
1 N/A

157
908105124

SKRUTKA TORX M5x12
4 N/A

158
130213600

SPROCKET GUARD CPL.
1 N/A

159
923208004

SESTHRANNA MATICA M8 novA
2 N/A

160
130213200

HANDSCHUTZ kpl
1 N/A

160 *** INC. 161
N/A

161
185114237

BEDIENHINWEISSCHILD
1 N/A

162
181213320

Buchse/Handsch.  DCS460-5000
1 N/A

163
181213170

Kulisse/Handsch.  DCS460-5000
1 N/A

164
181213023

ZUGFEDER
1 N/A

165
181213100

Bremsmechanik  DCS460-5000
1 N/A

166
927304000

Safety washer
1 N/A

167
130153700

AIR FLAP CPL.
1 N/A

167 *** INC. 168
N/A

169
130153100

VERGASER
1 N/A

169 *** INC. 170,171,173
N/A

170
130153150

THROTTLE KIT
1 N/A

171
130153130

UMBAUSATZ
1 N/A

172
315153690

GASKET & DIAPHRAGM KIT
1 N/A

173
130153160

CHOKE KIT
1 N/A

174
928405000

UPINACI KOTUC
1 N/A

1001
528099664

SAW CHAIN 18"
1 N/A

1001
528099672

SAW CHAIN 20"
1 N/A

1002
443045651

SPROCKET NOSE BAR 18"
1 N/A

1002
443053651

SPROCKET NOSE BAR 21"
1 N/A

Seite 11/12

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:43:41 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: EA6100P

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

1003
952020650

CHAIN PROT. COVER 15"-18"
1 N/A

1004
941719131

UNVERSAL WRENCH
1 N/A

1004.2
941719133

KOMBISCHLﾜSSEL  SW19/13
1 N/A

1005
940827000

ANGLED SCREW DRIVER
1 N/A

1006
944340001

SCREW DRIVER
1 N/A

1007
950004002

WERKZEUGTASCHE
1 N/A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Seite 12/12

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:43:41 AM / 

http://www.tcpdf.org

